
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

Dispoziția  nr.81 

privind constituirea comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea, prin licitaţie deschisă,  a 

contractului de servicii publice de adăpostire a animalelor de pe raza judeţului Constanţa, ce fac 

obiect al unui ordin de plasare în adăpost 

 

 

 Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

-referatul de specialitate nr. 7671/28.02.2023 al Serviciului Achiziții Publice privind constituirea 

comisiei de evaluare a ofertelor pentru atribuirea, prin licitaţie deschisă,  a contractului de servicii publice de 

adăpostire a animalelor de pe raza judeţului Constanţa, ce fac obiect al unui ordin de plasare în adăpost; 

- prevederile art. 126 din H.G. nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor de aplicare a prevederilor 

Legii nr. 98/2016, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f ) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ; 

 În temeiul art.196 alin.(1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ, 

DISPUN: 

 

   Art.1 Se constituie comisia de evaluare a ofertelor pentru atribuirea, prin licitaţie deschisă, a 

contractului de servicii publice de adăpostire a animalelor de pe raza judeţului Constanţa, ce fac obiect al 

unui ordin de plasare în adăpost, care va funcționa în următoarea componență: 

Preşedinte cu drept de vot:  

Chichifoi Veronica – Consilier achiziţii publice, Serviciul Achiziţii Publice, Direcţia Generală 

Economico-Financiară; 

Membri:   

Bucur Gheorghe – Şef Serviciu, Serviciul Juridic și Contencios, Direcţia Generală de Administraţie 

Publică şi Juridică; 

Drăgan Sorina – Inspector, Serviciul Protecţia Mediului, Direcţia Generală de Proiecte; 

Rizea Iuliana – Inspector, Serviciul Protecţia Mediului, Direcţia Generală de Proiecte; 

Tanasă Irina – Consilier, Serviciul Financiar-Contabilitate, Direcția Generală Economico-Financiară.  

Membri de rezervă: 

Duma Elena – Consilier achiziţii publice, Serviciul Achiziţii Publice, Direcţia Generală Economico-

Financiară; 

Enache Alina-Ionela – Consilier juridic, Serviciul Juridic și Contencios, Direcţia Generală de 

Administraţie Publică şi Juridică; 

Miron Cristina – Inspector, Serviciul Protecţia Mediului, Direcţia Generală de Proiecte; 



Popescu Elena – Inspector, Serviciul Financiar-Contabilitate, Direcția Generală Economico-Financiară.  

Art.2 Membrii comisiei nominalizaţi la articolul numărul 1 din prezenta dispoziţie, îşi vor desfăşura 

activitatea conform atribuţiilor prevăzute de dispoziţiile legale în vigoare în materia achiziţiilor publice.  

Art.3 Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, comunica prezenta dispoziţie Prefectului Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare pentru comunicare peroane nominalizate şi Biroului Informatică pentru publicare şi informare în 

Monitorul Oficial Local.  

 

 

                                                                                                                           Constanţa 06.03.2023 

 

 

    Contrasemnează, 

PREŞEDINTE,                                                                                        Secretar General al Județului 

 

            Mihai LUPU                                                                                               Nesrin GEAFAR 


